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Description

Description courte

Marque : ARIC
Fabricant : ARIC
Référence :ARI55420

Barrette / Profilé LED

Barrette / Profilé LED
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Images du produit

0.000000
ARIC
3170070554202

55420

largeur (mm)
hauteur/profondeur (mm)
tension nominale (Un) (V)
température de couleur (K)
matériau du boitier/corps

type de tension

indice de rendu des couleurs CRI
classe de protection

indice de protection (IP)

Indice de protection contre les chocs (IK)

appareillage

3170070554202

ARIC

108004074

10,00
10,00

24

2400
plastique
DC

80-89

1

IP65
IKO2

driver LED tension
constante
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